
Исх. №02/131-к от 03.04.2018 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.         Возбудить дело №05- 39/2018 по признакам нарушения ПАО «Сбербанк
России» (ИНН 7707083893; 117997, г. Москва, ул. Вавилова, д.19) и ПАО
«Мосэнергосбыт» (ИНН 7736520080; 117312, г. Москва, ул. Вавилова, д.9) пункта 3
части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в достижении антиконкурентного соглашения,
которое привело к ограничению конкуренции и созданию другим хозяйствующим
субъектам препятствий для участия в закупке на право заключения договора
энергоснабжения.

2.         Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-39/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3.         Ответственным исполнителем по делу №05-39/2018 назначить […] <…>.

4.         Контроль за ходом рассмотрения настоящего дела возложить на […] <…>.

<…>                                                                                                   [должностное лицо]

 


